
Periodo 2005 

< _ Registro cretos 

g/¿……¿&%?m | _…J¿éá 
LAPLATÁ rO 200 Folio” N% — $40 

VISTO: 

La visita a nuestra ciudad, Capital de la Provincia de Buenos Aires, del Director 

Provincial de Finanzas de la ciudad de La Habana Sr. Miguel Sánchez Padilla el día 23 

de mayo del corriente; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Sr. Sánchez Padilla representa a la ciudad hermana de La Habana; 

Que la visita se enmarca dentro de las actividades conmemorativas del 468 

Aniversario de la fundación de la villa de San Cristóbal de La Habana; 

Que en tal calidad desea promover la participación de las principales ciudades del 

país en el XIII Encuentro por la Cooperación y la Solidaridad de los Ayuntamientos con La 

Habana; 

Que es voluntad de este Municipio destacar muy especialmente la presencia de tan 

ilustre visitante, por lo que corresponde el dictado del presente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 10: Declárese HUÉSPED DE HONOR del Partido de La Plata, Capital de la 

Provincia de Buenos Aires, República Argentina, al Director Provincial de Finanzas de la 

ciudad de La Habana Sr. Miguel Sánchez Padilla.- 

ARTICULO 20: El presente será refrendado por el Señor Secretario de Gobierno.- 

ARTICULO 39: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.- 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 


